1890 Thronos equidem aveo, sed procul, colere.

Delassatus sum odio omnibus ac ipsis etiam amicis esse,

Quia non possum ad aliud quidquam, quam ad Deum respicere.

Ab his postula amicam reconcordiam,

Atque ut arma projiciant in tuam gratiam,

1895 Si minus Dei et supplicii metu.

Erige tropæum incruentæ pugnæ,

Qui barbarorum compressisti indomitam ferociam.

Ab hæc autem canitie (canitiem simul ostendebam

Et effusus pro Deo sudores),

1900 Reposce, ut mundi causa constanter patiarur :

Nosti ut invitum me etiam in sede collocarunt. »

His quidem applaudebat coram omnibus imperator.

Applaudunt et alii, et mihi annuitur ;

Non facile id quidem, ut narrat, sed tamen annuitur.

1905 Quid deinde in his malis mihi curæ est ?

Suadere omnibus, ut hæc æquo animo ferant,

1879 Προστρέχων. Coisl. προσδραμών. Quod autem ait, ὡς εἶχον, ut me habebam, id est, ne deposito quidem habitu sacro, quo in conciliis et mysteriis utebantur præsules, ita ut cum pallio et imperatorem adierit, et navem conscenderit, quod hominem præ gaudio sui non compotem ostendit.

1882 Μεγαλόδωρε. Coisl. μεγαλόδωρον.

1898 Ταύτην δ'. Sic Coisl. In editis deest δ'.

Ibid. πάλιν. Scholiastes πάλιν. Mox δεικνύς θ'.

ἔμα. Sic Coislinaus et Vaticanus habent codices.

Editii autem δεικνύς ἔμα.

1901 Ἐνέδρουσαν. Ita Coisl. Edit. ἐνέδρουσας.

#### METRICA VERSIO.

Dum, sede celsa ne cadam, satago anxius ?  
 Varius levisque quis animus, hæc facititer.  
 At ipse propero conferens me ad principem  
 Gressu, ista dixi plurimis astantibus :  
 « Ego quoque quiddam, præpotens princeps, manu  
 Ac liberali prædite, a te postulo.  
 Tabulas nitentes non peto, non fulgidum  
 Aurum, sacramque vela quæ mensam tegant ;  
 Non et propinquis posco præturas meis,  
 Aut, summe princeps, ut tuum cingant latus.  
 Hos ista, studio sunt quibus parva, addeceat.  
 Majoribus me causeo dignum bonis.  
 Hoc detur unum, paululum ut cedam invidiis.  
 Thronos aveimus colere, sed longe siti.  
 Odio nimis jam sum diu charis quoque,

PATROL Gr. XXXVII.

B Spectare possim quod nihil præter Deum.  
 Poscas ab illis, fœdus ut sanctum colant,  
 Atque arma ponant, gratiam saltem in tuam,  
 Si non Tonantis hoc voluit, pœnæ et metu.  
 Pugnæ incruentæ nobilium palmam feras,  
 Quo barbarorum concidit sævus furor  
 Pugnante ; posce hæc ( hic ego canos meos  
 Monstro, et labores, quos Deo donavimus ),  
 Ut ferre mundi gratia quiddam hand neget.  
 Invitus, hoc scis, in throno abs te sum situs. »  
 His imperator vocibus plausum dedit,  
 Atque pariter : cedit ac votis meis  
 Ille, hand libenter, ut ferunt, cedit tamen.  
 Quid jam, mederer ut malo, post hæc ago ?  
 Hæc ferre placide quemlibet moueo et rogo ?